[image: Brasão Prefeitura timbre]        ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA DE VEREADORES DE
TEUTÔNIA

INDICAÇÃO N° 107/2022

Senhor Presidente
Senhores Vereadores

[bookmark: _GoBack]Indico o encaminhamento ao Poder Executivo Municipal, após os trâmites regimentais desta Indicação, que seja estudada a possibilidade de PAVIMENTAÇÃO DA RUA WILLY BRÖNSTRUP no trecho entre as Ruas Edmundo Borgelt e Paulo de Castro.

Justificativa

É uma solicitação dos moradores e usuários da rua, que possui muito tráfego de veículos e pedestres. Em dias de chuva tem muito barro, e no verão muita poeira.

Sala de Sessões da Câmara, 26 de julho de 2022.

 Valdir José Griebeler
    Vereador

image1.png